

Blooming Copenhagen ApS

Strandvejen 112
2900 Hellerup

Årsrapport
16. december 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2018

Anne-Mette Trolle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Blooming Copenhagen ApS
Strandvejen 112
2900 Hellerup

Telefonnummer: 39621172
e-mailadresse: info@bloomingcopenhagen.dk

CVR-nr: 38264354
Regnskabsår: 16/12/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank A/S
Kongens Nytorv 30
1050 København
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 16.12.2016 - 31.12.2017 for Blooming Copenhagen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2017 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 16.12.2016 -31.12.2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellerup, den 03/07/2018

Direktion

Anne-Mette Trolle
Adm. direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der er fravalgt revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af at drive blomster forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 21 t.kr. efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv. I posten indgår endvidere nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af modtagne udbytter o.l. fra andre værdipapirer og kapitalandele, renteindtægter, herunder renteindtægter fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, nettokursgevinster vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver samt godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger, herunder renteomkostninger fra gæld til tilknyttede virksomheder, nettokurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle forpligtelser samt tillæg under acontoskatteordningen mv.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle rettigheder, anlægsaktiver mv.

Immaterielle rettigheder, anlægsaktiver mv. omfatter igangværende og færdiggjorte udviklingsprojekter med tilknyttede immaterielle rettigheder, erhvervede immaterielle rettigheder og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver.

Udviklingsprojekter vedrørende produkter og processer, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende det pågældende produkt eller den pågældende proces, indregnes som immaterielle anlægsaktiver.

Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen, når omkostningerne afholdes.

Kostprisen for udviklingsprojekter omfatter omkostninger, herunder gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsprojekterne.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat.

Resultatopgørelse 16. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.159.029
Produktionsomkostninger		-953.965
Bruttoresultat		205.064
Distributionsomkostninger		-59.325
Administrationsomkostninger		-33.713
Andre driftsindtægter		0
Andre driftsomkostninger		-77.685
Resultat af ordinær primær drift		34.341
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.213
Ordinært resultat før skat		28.128
Skat af årets resultat		-6.188
Årets resultat		21.940
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		21.940
I alt		21.940

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.377.457
Materielle anlægsaktiver i alt		3.377.457
Deposita		150.012
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.012
Anlægsaktiver i alt		3.527.469
Fremstillede varer og handelsvarer		80.000
Varebeholdninger i alt		80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.988
Tilgodehavender i alt		14.988
Likvide beholdninger		146.609
Omsætningsaktiver i alt		241.597
Aktiver i alt		3.769.066

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000
Overført resultat		21.940
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		71.940
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.639
Skyldig selskabsskat		6.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.773.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.910.779
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.697.126
Gældsforpligtelser i alt		3.697.126
Passiver i alt		3.769.066

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Anpartskapital 31.12.17.	50.000
Tilgang 31.12.17, Resultat	21.940
Anpartskapital ultimo	71.990

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelse på lokaler med en opsigelse på 3 måneder. Denne forpligtelse udgør t.kr. 75, som allerede er forudbetalt.

Herudover er der ikke indgået kautions, garanti eller andre eventualforpligtelser.